
Samostatně stojící vila na prodej v Río Real, Marbella 2 890 000 €
Reference: R4873438  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 2 700m  Build Size: 900m  Terrace: 150m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Río Real

Prostorná golfová vila v první linii na prodej v Rio Real, Marbella! Tato fantas2cká nemovitost se skládá z 6 ložnic a 6
koupelen, přičemž součás8 domu je další apartmán. Prostorný obývací pokoj má krásný otevřený krb, dále máte k
dispozici samostatnou jídelnu a plně vybavenou a zařízenou kuchyň s technickou místnos8. Hlavní ložnice má vlastní
obývací pokoj a přístup na soukromou terasu s výhledem do zahrady a na golfové hřiště. Dům byl zrekonstruován a
odpovídá současnému standardu. Má bezbariérový přístup 24 Bezpečnostní kamery, inteligentní domácí spotřebiče.
Další funkce: Dům s výhledem na moře, s výhledem na moře, s výhledem na moře, s výhledem na moře, s výhledem na
moře: - Centrální vytápění v ložnicích - Garáž a krytý přístav pro auto - Solární panely - Sauna - Posilovna Úžasný
soukromý bazén v zahradě, kde si můžete užívat počasí na Costa del Sol! O oblas2: Rio Real je krásná rezidenční
komunita postavená kolem golfového hřiště Rio Real a nachází se na okraji Marbelly, jen pár minut jízdy od centra
Marbelly a 30 minut jízdy od mezinárodního le2ště v Malaze. Závěrem lze říci, že tato nemovitost je skvělým rodinným
celoročním domovem nebo prázdninovým domem! Stojí za to vidět. Máte zájem? Kontaktujte nás pro více informací a
návštěvy! Zeptejte se nás na naše služby: le2štní transfery, rezervace hotelů, žádos2 o daňové iden2fikační číslo,
založení bankovních účtů a také doporučení právníků, daňových poradců, správu rezidencí a žádosti o zlatá víza.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Garbeque 
Domotics 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 
Předměstský 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
OTEVŘENO 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Další prodej 

Hodnocení energie 
A 

Hodnocení emisí CO2 
A 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Río Real, Marbella
	2 890 000 €
	Costa del Sol, Río Real
	Features:


